

            
            



    


        
            
                Nastavení cookies

                Ke sledování a analýze návštěvnosti na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Tyto soubory mohou obsahovat osobní údaje. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je dle platné právní úpravy vyžadován Váš souhlas.

            

            
                
                    
                        Nastavení a více informací
                    
                                            
                            
                                Odmítnout vše kromě nutných                            
                        
                                        
                        
                            Příjmout vše                        
                    
                

            

        


        
            
                
                    Nastavení cookies

                    Ke sledování a analýze návštěvnosti na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Tyto soubory mohou obsahovat osobní údaje. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je dle platné právní úpravy vyžadován Váš souhlas.

                    
Co jsou cookies?



Jako cookie se označuje malé množství dat, která se ukládají v prohlížeči návštěvníka webových stránek. Při každé další návštěvě stránek pak prohlížeč tato data posílá zpět serveru. Cookies slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů, ukládají se do nich uživatelské předvolby apod.



Nastavení cookies



Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Souhlas s použitím vybraných cookies má platnost po dobu 1 roku.



                


                
                    
                        


                    
            
                


            

            
                
                    
                            
                            
                            Technické cookies                        
                        

                    

                

                
                    Jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Pro použití technických cookie není vyžadován Váš souhlas.                

            

        


                    

                            
            
                

            

            
                
                    
                            
                            
                            Analytické cookies                        
                        

                    

                

                
                    Sledují, jaké stránky uživatelé navštěvují a jak s nimi pracují. Takto získaná data lze využít jako užitečnou zpětnou vazbu pro vylepšení obsahu webu.                

            

        


                    

                            
            
                





            

            
                
                    
                            
                            
                            Preferenční cookies                        
                        

                    

                

                
                    Slouží k přizpůsobení potřeb a zájmů.                

            

        


                    

            


                    

                

            


            
                
                    
                                                    
                                
                                    Příjmout vše                                
                            
                        
                        
                            
                                Příjmout vybrané                            
                        
                    

                

            

        


    


	Přejít na obsah
	Přejít na navigaci




    



    
        
            
                
                    
                

                
                    	CZ
	EN


                                                                                
        
        


                

            

        

    

    
        
            
                
                    	Úvod
	Aktuálně
	Rozhodovací činnost	Program jednání soudu
	Projednávané plenární věci
	Vyhledávání rozhodnutí ÚS
	Statistika
	Sbírka nálezů a usnesení ÚS
	Sbírka usnesení a nálezů ÚS ČSFR


	Průvodce řízením o ústavní stížnosti
	O Ústavním soudu	Postavení a pravomoci
	Historie ústavního soudnictví
	Funkcionáři a soudci	Současní funkcionáři a soudci
	Emeritní funkcionáři a soudci
	Asistenti soudců


	Právní úprava
	Organizace ÚS
	Galerie	Taláry a insignie
	Obrazy zapůjčené Moravskou galerií


	Sídlo Ústavního soudu	Historie budovy
	Stavební úpravy Zemského domu


	Renovace budovy	Fasáda budovy
	Sochařská výzdoba atik
	Vstupní foyer
	Sněmovna a přilehlé prostory
	Velká rada
	Knihovna
	Vnitřní atria
	Spisovny v podzemí
	Ústavní soud bez bariér


	Knihovna


	Informace pro veřejnost	Přístup k informacím	Podání žádosti o informace
	Povinně zveřejňované informace
	Informace poskytnuté na žádost
	Výroční zprávy
	Ročenky
	Rozpočet
	Energetická náročnost budovy


	Veřejné zakázky
	Nabídka zaměstnání
	Úřední deska	Historie (archiv)


	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů


	Kontakty	Podatelna a datová schránka
	Soudcovská pracoviště
	Vedoucí zaměstnanci
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	NaSpis
	Zajímavé odkazy




                

                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
            

        

    



    
        

    
    
        
            
                	Úvod
	Informace



                
                
                    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            

    
            
                

    
            
                Text 404
            

        



            
        



            



            



        
    



                
                

    Stránka bohužel neexistuje (404)


Omlouváme se, ale stránku, kterou chcete zobrazit, se nepodařilo najít. 


Jak můžete pokračovat:

	Zkontrolujte adresu a zkuste to znovu, je možné, že byla adresa špatně zadaná.
	Pokračujte výběrem jiné stránky z mapy webu, požadovaná stránka mohla být odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


Mapa webu




                
                    



                
                
                    



                
            


        



                    
                        
                    
                

                
            

            
                	Mapa webu
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti



                
            

        

    



    


    
        
            
                2015 © Ústavní soud, Joštova 8, Brno, Česká republika
            

            
            

            
                	 Tisk
	 Mapa webu
	 O webu
	 Prohlášení o přístupnosti
	 Cookies


            

            
                  
            

        

        
            
                
                    Spravuje: Vývoj webů  ·  Vývoj mobilních aplikací
                

            

        

    











